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2018 ~ 2019년 각종 단체 워크숍, 해외연수 관련 보조금 지원 현황

<공통-1> 작성자 문화예술팀장  박 순 애 (인) 

 <2018년> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인) 

작성자 체육진흥팀장  반 남 용 (인) 

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인) 

(단위: 명, 천원) 

구분
사 업 개 요 사 업 비

대행사
(소재지)지원단체명

(대표자) 사업명 기간 장소 수혜인원 계 보조금 자부담

합계 6건 95 58,543 33,800 24,743

소계 1건 14 20,541 9,800 10,741

해외연수 음성문화원
(이한철)

2018 문화교류
사업

2018. 10. 3.
∼ 10. 7. 중국 난주시 14 20,541 9,800 10,741 클럽리치투어

(서울시 중구)

소계 5건 81 38,002 24,000 14,002

워크숍

음성예총
(신재흥)

음성품바축제
(축제워크숍)

2018. 2. 27.
∼ 2. 28. 충주 수안보 21 3,330 3,330 -

워크숍 음성품바축제
(평가워크숍)

2018. 7. 11.
∼ 7. 12. 충주 수안보 16 2,952 2,950 2

세미나 음성품바축제
(연구위원회) 2018. 11. 8. 음성군청 11 2,100 2,100 -

세미나 음성품바축제
(축제컨설팅) 2018. 12. 18. 품바재생예술체험촌 13 1,620 1,620 - 투어앤리서치

(청주시)

해외연수
음성품바

해외우수축제
벤치마킹

2018. 11. 20.
∼ 11. 24. 태국 방콕 20 28,000 14,000 14,000 모두투어

(서울시)
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2018 ~ 2019년 각종 단체 워크숍, 해외연수 관련 보조금 지원 현황

<공통-1>                                               

 <2019년> (단위: 명, 천원)

구분

사 업 개 요 사 업 비
대행사
(소재지)지원단체명

(대표자)
사업명 기간 장소 수혜인원 계 보조금 자부담

합계 3건 157 24,613 24,613 -

소계 2건 37 6,999 6,999 -

워크숍
음성예총
(신재흥)

음성품바축제
(축제워크숍)

2019. 4. 11.
∼ 4. 12.

충주 수안보 21 3,180 3,180 -

워크숍
음성품바축제
(평가워크숍)

2019. 7. 15.
∼ 7. 16.

강원도 강릉시 16 3,819 3,819 -

소계 1건 120 17,614 17,614 -

워크숍
음성군체육회
(조병옥)

2019 음성군
체육관련 단체
역량강화 워크숍

2019. 11. 1.
∼ 11. 2.

충남 대천
한화 리조트

120 17,614 17,614 - -
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2018년 품바축제 자부담 지출계획서 및 정산 내역

<문화-1> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인) 

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인) 

(단위: 천원) 

구분
예산액
(총사업비)

지 출 계 획 정 산 내 역
비고

지출비목 지출계획 산출내역 금액 지출일자 지출방법 지출액 지출잔액

합계 100,000 99,998 2

품바
축제

10,100
전시·체험
프로그램

최귀동
일대기발간

최귀동 일대기 발간 전시 6,600 2018. 06. 18. 카드결제 6,600 -

품바문화
연구소

20주년 기념 자료수집 및
인터뷰 및 발자취 기록

2,000 2018. 05. 21. 계좌이체 2,000 -

비빔밥체험
비빔밥 재료

및 가스비, 인건비
1,500 - - - 1,500

2,560
독거노인
행사

차량운행료
행사장 이동 버스
운행(1일)

660 2018. 06. 27. 계좌이체 660 -

사은품증정
행사장 방문 독거노인

선물 증정
1,000 2018. 06. 26. 카드결제 1,000 -

식대 150명×6,000원 900 2018. 06. 25. 카드결제 900 -

10,000
노숙인
행사

식대 노숙인행사 식대비 10,000 2018. 05. 18. 계좌이체 10,000 -
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2018년 품바축제 자부담 지출계획서 및 정산 내역

<문화-1> (단위: 천원) 

구분 예산액
(총사업비)

지 출 계 획 정 산 내 역
비고

지출비목 지출계획 산출내역 금액 지출일자 지출방법 지출액 지출잔액

품바
축제

2,100 시설비

상설유료공연장
설비

음향설치 1,200 - - - 1,200

무대설치 800 - - - 800

상수도 및
전기사용료 음성꽃집 100 - - - 100

기업부스
바닥설비 해덕상사 - 2018. 06. 29. 카드결제 52 - 증 52

75,240 기타추진비

우편발송비 초청장 및 서한문 발송 700 2018. 07. 07. 계좌이체 416 284

자원봉사
차류 구입 자원봉사 무료 차 제공 2,600 2018. 06. 29. 카드결제 2,672 - 증 72

엿 구입 필름제작, 천인의 엿치기,
엿치기 코너, 거리퍼레이드 등 4,870 2018. 06. 29. 계좌이체 5,658 - 증 788

품바의상
구입

두루마기 제작
(30,000원×200벌) 6,000 2018. 06. 18. 계좌이체 6,000 -

사무비 충북오피스, 성원정보 등 3,193

무선마이크
2018. 05. 17.

카드결제
및

계좌이체
1,157 2,036

상패제작
2018. 06. 18.
충북오피스20
18. 07. 09.
성원정보
2018. 10. 12.
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2018년 품바축제 자부담 지출계획서 및 정산 내역

<문화-1> (단위: 천원)

구분 예산액
(총사업비)

지 출 계 획 정 산 내 역
비 고

지출비목 지출계획 산출내역 금액 지출일자 지출방법 지출액 지출잔액

품바
축제 75,240 기타추진비

관계자식당 행사기간 중
관계자 식당 운영 10,000 2018. 05. 18. 계좌이체 10,000 -

고춧가루
구입비

음성청결
고춧가루 구입 1,000 2018. 07. 03. 계좌이체 1,318 318

행사장청소
및 도우미

축제 준비 및
기간 중 인건비
(진행요원, 화장실청소,
초과근무수당)

17,469

환경미화 2018. 06. 05.

계좌이체 17,349 120

인건비:
16,685천원

원천세:
664원

사후정리 2018. 06. 08.
초과근무수당 2018. 06. 21.
극동대진행요원 2018. 06. 26.
화장실청소 2018. 06. 28.

행사준비
상황실
운영

식사 및
행사준비 2,000

고당한우마을 2018. 06. 19.

카드결제 1,403 597
재건곰탕 2018. 06. 19.
재건식당 2018. 06. 19.
우림칼국수 2018. 06. 19.
최씨화로 2018. 07. 03.

행사기간 중
상황실운영

차류, 떡, 과일,
고사제 등
행사준비

5,000

월성식당 2018. 06. 15.

카드결제 5,822 - 증822
구어치킨 2018. 06. 25.
한국유통 2018. 06. 29.
자연떡방앗간 2018. 07. 05.
중앙식육점 2018. 07. 05.

기자간담회
행사 전

일간지 및 주간지
기자 간담회

600
충북권 2018. 06. 19.

카드결제 346 254
충남권 2018. 06. 19.

모범택시운
전자간담회

모범택지운전자
간담회 400 2018. 06. 19. 카드결제 380 20
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2018년 품바축제 자부담 지출계획서 및 정산 내역

<문화-1> (단위: 천원)

구분
예산액
(총사업비)

지 출 계 획 정 산 내 역
비고

지출비목 지출계획 산출내역 금액 지출일자 지출방법 지출액 지출잔액

품바
축제

75,240 기타추진비

1일차
관계자 식대

1일차 관계자 식대 1,100 2018. 06. 25. 카드결제 2,290 - 증1,190

침구류 대여

마을회관 숙박
침구류 대여물품
(100개×10,000원
+배송료 240,000원

+부가세)

1,364 2018. 06. 01. 계좌이체 880 484

최귀동
봉사대상

최귀동봉사대상 상금 5,000 2018. 06. 05. 계좌이체 5,000 -

인쇄물 제작 초청장, 봉투, 식권 1,060 2018. 06. 01. 카드결제 1,060 -

홈페이지
보수

음성품바축제 홈페이지
유지 및 보수

484 2018. 06. 27. 계좌이체 396 88

창고임대료
축제시설 및 소품
보관창고 임대료

4,400 2018. 07. 02. 계좌이체 4,400 -
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2018년 품바축제 자부담 지출계획서 및 정산 내역

<문화-1> (단위: 천원)

구분
예산액
(총사업비)

지 출 계 획 정 산 내 역
비고

지출비목 지출계획 산출내역 금액 지출일자 지출방법 지출액 지출잔액

품바
축제

75,240 기타추진비

철거비용
6070거리 철거비용, 중장비

사용 및 철거비용
5,500 2018. 06. 12. 계좌이체 5,500 -

에어컨 및
냉장고 임대료

야외음악당 대기실 에어컨,
냉장고 임대

500 2018. 06. 19. 카드결제 500 -

스탬프투어
기념품 구입

스탬프투어 기념품 구입 2,000 2018. 05. 25. 계좌이체 2,000 -

마을회관 대관 - - 2018. 06. 22. 계좌이체 260 - 증 260

품바의상
세탁 및 수선

- - 2018. 06. 25. 계좌이체 979 - 증 979

기획실무위원장
인건비

- - 2018. 07. 09. 계좌이체 3,000 - 증 3,000
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2019년 품바축제 자부담 지출계획 

<문화-2> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인)
확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인)

(단위: 천원)

구분
예산액
(총사업비)

지 출 계 획
비고

지출비목 지출계획 산출내역 금액

합계 100,000

품바
축제

6,600 전시·체험 프로그램 최귀동 일대기 발간 최귀동 일대기 발간 전시 6,600

2,560 독거노인행사

차량운행료 행사장 이동 버스 운행(1일) 660

사은품증정 독거노인 선물 증정 1,000

식대 150명×6,000원 900

10,000 노숙인 행사 식대 노숙인행사 식대비 10,000

1,500 홍보비 여행책 홍보 오감만족 핫 스팟 축제 1,500

79,340 기타추진비

우편발송비 초청장 및 서한문 500

자원봉사 차류구입 자원봉사 무료 차 제공 2,700

엿 구입비 필름제작, 천인의 엿치기, 거리퍼레이드 등 4,800

품바의상 구입 품바의상 구입비 3,000

사무비 충북오피스, 성원정보 등 2,927

관계자 식당 행사기간 중 관계자 식당 운영 10,000
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2019년 품바축제 자부담 지출계획 
<문화-2> (단위: 천원)

구분
예산액
(총사업비)

지 출 계 획
비고

지출비목 지출계획 산출내역 금액

품바
축제

79,340 기타추진비

고춧가루구입비 음성청결고춧가루 구입 1,718

행사장청소 및 도우미
축제준비 및 기간 중 인건비

(진행요원, 화장실 청소, 초과근무수당)
18,489

축제 인건비 기획실무위원장 3,000

행사준비상황실운영 식사 및 행사준비 2,000

행사기간중상황실운영 차류, 떡, 과일, 고사제 등 행사준비 5,500

기자간담회 행사전 일간지 주간지 기자 간담회 500

모범택시운전자간담회 모범택시운전자간담회 400

1일차 관계자 식대 1일차 관계자 식대 3,000

최귀동 봉사대상 최귀동 봉사대상 5,000

인쇄물 제작 초청장, 봉투, 식권 110

홈페이지 보수 홈페이지 유지 및 보수 696

창고임대료 축제 시설 및 소품 보관창고 임대료 6,000

철거비용 6070거리철거비용, 중장비사용 5,500

에어컨 및 냉장고 임대료 야외음악당 대기실 에어컨, 냉장고 임대 500

품바의상 세탁 및 수선 기존 품바의상 세탁 및 수선 1,000

스탬프투어 기념품 구입 스탬프투어 기념품 구입 2,000
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2018년 품바축제 수익성 프로그램 운영계획 및 정산서
<문화-3> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인)

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인)
(단위: 원)

수익성 프로그램 정 산 내 역
비 고

구분 프로그램
명

주관단체
(대표자)

사업비
수익금 지출금

(운영비) 순수익금 순수익금
처리현황계 보조금 자부담

품바촌
운영
~

유료공연
(게이트볼장)

품바비빔밥
(판매)

- 현금수입

음성예총
(신재흥) -

- 품바촌조성(전체)
:20,000,000원중포함
- 상하수도설비
:3,900,000원중포함
- 매출전표: 68,000원
- 메뉴판및현수막
:250,000원

-

*총액: 9,462,000원
-1일차: 1,300,000원
-2일차: 1,475,000원
-3일차: 1,062,000원
-4일차: 2,816,000원
-5일차: 2,809,000원

*총 액: 9,128,000원
-인건비: 5,140,000원
-기 타: 289,000원
-재료비: 3,526,000원
-시설비: 173,000원
*잔 액: 334,000원

334,000원
잔액
334,000원
기부

상설품바공
연(유료)
- 현금수입

음성예총
(신재흥) 2,400,000 -에어컨:2,200,000원-의자200개: 200,000원 -

*총액: 28,200,000원
-1일차: 2,300,000원
-2일차: 3,500,000원
-3일차: 3,300,000원
-4일차: 11,000,000원
-5일차: 8,100,000원

*총 액: 26,400,000원
-공연비: 15,000,000원
-인건비: 1,900,000원
-시설비: 5,000,000원
-기 타: 4,500,000원
*잔 액: 1,800,000원

1,800,000원
잔액중
1,000,000원
기부

품바비빔밥&
상설품바공연
-카드수입

음성예총
(신재흥) - - -

*총액: 3,853,012원
- 1일차: 390,000원
- 2일차: 1,197,012원
- 3일차: 446,000원
- 4일차: 1,034,000원
- 5일차: 786,000원

*총 액: 212,937원
-수수료: 212,937원
*잔 액: 3,640,075원

3,640,075원
잔액

3,640,075원
기부

카드단말
기계좌를
1개로 사
용하여하
나로 산출
함.

커피&음료
(판매) -

- 품바촌조성(전체)
:20,000,000원중포함
*기존정자에이엉작업,
울타리작업
- 파라솔(카페옆쉼터공간)
4개:450,000원

- 없음 없음 -

카페운영:
오블리비아테
(수익금

500,000원기부)

관광상품
손수건 음성예총

(신재흥) 4,400,000
-4,400원x1000개 :
4,400,000원 - 없음 없음 - 무료배포

품바티셔츠음성예총(신재흥) - - 8,209,500
원(2017년)

-판매(15개)
300,000원 없음 - 판 매 수 익

300,000원기부
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2019년 품바축제 수익성 프로그램 운영계획 및 정산서
<문화-3> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인)

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인)

(단위:원)
수익성 프로그램 정 산 내 역

비 고
구분 프로그램

명
주관단체
(대표자)

사업비
수익금 지출금

(운영비) 순수익금 순수익금
처리현황계 보조금 자부담

품바촌
운영
~

유료공연
(게이트
볼장)

품바비빔밥
(판매)

음성예총
(신재흥)

-

-품바촌조성(전체)
20,000,000원중포함
-상하수도설비(전체)
:4,400,000원중포함
- 매출전표
:80,000원

-

*총액: 13,727,010원
- 1일차: 1,074,010원
- 2일차: 1,716,000원
- 3일차: 2,241,000원
- 4일차: 5,488,000원
- 5일차: 3,208,000원

*총 액: 11,544,770원
-인건비: 6,660,000원
-기 타: 440,000원
-재료비: 1,665,000원
-시설비: 156,000원
-카드수수료: 40,370원
*잔 액: 2,182,240원

2,182,240원 잔액
2,182,240원기부

상설품바
공연(유료)

음성예총
(신재흥) 2,400,000

-에어컨:1,100,000원
-의자
200개 :300,000원

무대
:1,000,000
원

*총액: 39,870,000원
- 1일차: 4,800,000원
-2일차: 5,070,000원
-3일차: 8,000,000원
-4일차: 12,000,000원
-5일차: 10,000,000원

*총 액: 32,000,000원
-공연비: 21,500,000원
-인건비: 2,000,000원
-시설비: 4,000,000원
-기 타: 4,500,000원
-카드수수료: 470원
*잔 액: 7,869,530원

7,869,530원 잔액중
1,069,530원기부

커피&
음료(판매) -

-품바촌조성(전체)
20,000,000원중포함
*기존정자에 이엉작
업, 울타리작업
- 파라솔(카페 옆
쉼터공간) 4개
: 240,000원

- 없음 없음 -

카페운영:
천마자판기
(수익금

2,000,000원기부)

관광상품

스카프
(손수건)
등

음성예총
(신재흥) - 18년도구입 - -판매(18개) 90,000원 없음 90,000원 판매수익

90,000원기부
무료배포
및일부
판매.

품바티셔츠 음성예총(신재흥) - 없음 - -판매(20개) 400,000원 없음 400,000원 판매수익
400,000원기부
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2016년~2019년도 보조금 신청 및 결정 일자 현황
<문화-4> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인)

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인)

(단위: 천원)

연도

보조금 신청 보조금 교부결정 및 교부 보조금 변경

비 고
사업명

신청단체
(대표자)

신청일 신청금액 결정일 결정액 교부일
변경
신청일

변경액
변경
승인일

변경
승인액

2016

제17회

음성품바

축제

음성예총

(이석문)
2016.05.09. 520,000 2016.5.13. 520,000 2016.5.16. 2016.05.17. - 2016.05.19. -

2017

제18회

음성품바

축제

음성예총

(신재흥)
2017.05.08. 513,000 2017.05.11. 513,000 2017.05.15. 2017.05.15. - 2017.05.16. -

자부담

1,980천원

증가

2018

제19회

음성품바

축제

음성예총

(신재흥)
2018.04.30. 658,100 2018.05.01. 658,100 2018.05.02. 2018.05.14. - 2018.05.15. -

2019

제20회

음성품바

축제

음성예총

(신재흥)
2019.04.03 740,000 2019.04.09. 740,000 2019.04.09. 2019.05.03. - 2019.05.17. -
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2018년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황

<문화-5> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인)

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인)

(단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비 고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

66개 185,948 149,500 36,448

2018

움막짓기 대회

주관

밝은사회

음성클럽
임재형 - 21,500 21,500 -

참가비, 시상금,

대회운영비(음성예총

에서 예산집행)

전국청소년

품바댄스

경연대회주관

음성청소년

상담복지센터
이석문 - 6,500 6,500 -

시상금,

대회운영비(음성예총

에서 예산집행)

꽃동네공연,

관계자식당 운영,

꽃동네 사진전 운영,

노숙인행사,

귀동극장,

길놀이퍼레이드참가

꽃동네 오웅진 - 22,000 2,000 20,000

꽃동네공연

(1,000천원)

길놀이퍼레이드

참가(1,000천원)

노숙인행사(10,000천원)

관계자식당(10,000천원)
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2018년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황
<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

천인의 비빔밥 나누기 운영
음성사랑
나눔공동체

이병옥 - 5,000 5,000 -

사랑나눔 장터 운영 음성군 새마을회 김기명 - - - -

독거노인 초청행사, 짚공예 운영
음성군
노인복지관

임종훈 - 3,060 500 2,560
짚공예운영(500천원)
독거노인초청행사
(2,560천원)

음성군
꽃잔치 주관

음성군 화훼생산자
연합회

한경표 - - - -

전통한방
체험관 운영

음성군 보건소 김홍범 - - - -

플래시몹 공연
금왕청소년
문화의집

신경수 - 2,000 2,000 -

플래시몹 공연

극동대학교 한상호 - 12,884

2,000 -

방문객 집계 5,000 -

자원봉사자, 진행요원 - 5,884

플래시몹 공연 중원대학교 김두년 - 2,000 2,000 -

향토음식접 운영, 관리
한국외식업

중앙회 음성지부
서장원 - - - -
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2018년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황
<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

전국사할린동포한마음대회 주관
대한적십자사
음성지구협의회

이혜숙 - - - -

종합안내소 및 자원봉사자 운영 음성군 자원봉사센터 정동헌 - 2,672 - 2,672 차 구입비

느린우체통 및 사진엽서 운영 음성우체국 연옥례 - - - -

소방서부스 운영 음성소방서 원재현 - - - -

경찰서부스 운영 음성경찰서 김기영 - - - -

기업홍보관 참가기업 ㈜ 스마트 하우스 이영주 - 52 - 52
기업홍보관
바닥

기업홍보관 참가기업
(농) 달꽃공원,
감골도원

주영미 - - - -

기업홍보관 참가기업 ㈜ 월드팩 임현철 - - - -

기업홍보관 참가기업 ㈜이큐브 최종현 - - - -

기업홍보관 참가기업
㈜하영테크
놀로지

홍태호 - - - -

기업홍보관 참가기업 ㈜ 삼신코리아 이지연 - - - -
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2018년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황

<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

기업홍보관 참가기업 녹원 유종희 - - - -

기업홍보관 참가기업 ㈜ 뷰티화장품 오한선 - - - -

기업홍보관 참가기업 뷰니크 이호규 - - - -

기업홍보관 참가기업
(학) 건국유업,
건국햄

최필수 - - - -

길놀이 퍼레이드 참가 감곡면
주민자치위원회

이구희 200 3,000
1,000 -

길놀이 퍼레이드 금상상금 2,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 맹동면
주민자치위원회

김태선 50 1,500
1,000 -

길놀이 퍼레이드 포토제닉 상금 500 -

길놀이 퍼레이드 참가 5019부대 강효식 30 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 금왕읍
주민자치위원회

강홍선 200 1,200
1,000 -

길놀이 퍼레이드 특별상 200 -

길놀이 퍼레이드 참가
소이면

주민자치위원회
김우식 70 1,000 1,000 -
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2018년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황

<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

길놀이 퍼레이드 참가
생극면

주민자치위원회
황영묵 80 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 음성군
여성단체협의회

강희진 160 1,200
1,000 -

길놀이 퍼레이드 댄스플래시몹 상금 200 -

길놀이 퍼레이드 참가
삼성면

주민자치위원회
서성호 200 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 음성읍
주민자치위원회

문종락 100 1,500
1,000 -

길놀이 퍼레이드 동상 상금 500 -

길놀이 퍼레이드 참가 건강백세운동교실 반명환 32 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가
원남면

주민자치위원회
차주영 100 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가
맹동혁신도시
방송댄스

송금자 30 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가
음성군 다문화
가족지원센터

최영회 100 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 대소면
주민자치위원회

유순익 100 2,000
1,000 -

길놀이 퍼레이드 은상 상금 1,000 -
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2018년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황

<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

길놀이 퍼레이드 참가 스트리츠댄스 고재현 30 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가
생극건강체조
교실

차영숙 31 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 (공연)참가
백두대간클럽
(할리데이비슨)

호상열 35 500 500 -

길놀이 퍼레이드 (공연)참가 부윤초등학교 김근진 50 800 800 -

길놀이 퍼레이드 (공연)참가 아랑고고장구 조승연 - 2,500 2,500 -

움막짓기대회 참가비, 체험 강사비
음성읍 새마을협의회 권오선 100 2,500

1,800 -

움막짓기대회 최우수상 상금 700 -

움막짓기대회 참가
금왕읍 지역발전

협의회
이정영 100 1,800 1,800 -

움막짓기대회 참가 대소면 이장협의회 박민수 51 1,800 1,800 -
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<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

움막짓기대회 참가
삼성면 이장협의회 남흥식 36 2,800

1,800 -

움막짓기대회 대상 상금 1,000 -

움막짓기대회 참가 생극면 체육회 이양우 30 1,800 1,800 -

움막짓기대회 참가
감곡면 원당2리 김익환 30 2,100

1,800 -

움막짓기대회 특별상 상금 300 -

움막짓기대회 참가 원남면
주민자치위원회

차주영 28 2,100
1,800 -

움막짓기대회 장려상 상금 300 -

움막짓기대회 참가 소이면 체육회 김대회 30 1,800 1,800 -

움막짓기대회 우수상 상금 맹동면 이장협의회 임흥식 24 500 500 -

푸드마차 참가
유송블루베리농장

외 5개
- 12 - - -

체험마차 참가 키즈공작소 외 10개 - 20 4,000 4,000 -
음성군관내
체험마차
신청자 대상

-
농산물

(일반농산물생산농가)
축산물(음성축협)

- - - - -
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<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

전국품바사진촬영대회 주관
한국사진작가협회
음성지부

정기섭 20 25,000

24,000 - 시상금, 심사비, 대회운영비
(음성예총에서 예산집행)

길놀이 퍼레이드
참가(음악협회와 공동참여)

1,000 -

품바가요제 주관 한국음악협회
음성지부

연광자 40 18,900
18,900 - 시상금, 심사비, 대회운영비

(음성예총에서 예산집행)

길놀이 퍼레이드 참가 - -

나도가수다
한국연예예술인협회
음성지부

박인서 32 2,000
2,000 - 공연비

(음성예총에서 예산집행)

천인의 엿치기 - - 엿치기용엿,시상품은
일괄구입

아름다운 음성전 주관
한국미술협회
음성지부

전유순 44 7,780

- 2,310 협회개별사업

음성학생미술실기대회 주관 - 2,970 협회개별사업

품바분장체험 운영 2,500 -

품바의상체험
한국문인협회
음성지부

이용길 58 2,700

500 -

6070교복교실체험 1,200 -

길놀이 퍼레이드 참가 1,000 -
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<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2018

가락배우기

음성품바협회 최웅재 24 3,500

3,000 -

떡메치기 500 -

성인전용유료품바운영 - -

공예체험 운영 음성공예협회 한상묵 18 2,000 2,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 음성국악협회 어완선 23 1,000 1,000 -
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2019년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황

<문화-5> (단위: 천원)  

연도
참여단체 지원금 현황

비 고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

합계 61개 184,060 155,700 28,360

2019

움막짓기 대회 주관 밝은사회
음성클럽 임재형 - 22,300 22,300 - 참가비, 시상금, 대회운영비

(음성예총에서 예산집행)

전국청소년
품바댄스
경연대회주관

음성청소년
상담복지센터 이석문 - 6,500 6,500 - 참가비, 시상금, 대회운영비

(음성예총에서 예산집행)

꽃동네공연, 관계자식당 운영,
꽃동네 사진전 운영, 노숙인행사,
귀동극장, 길놀이 퍼레이드

(공연)참가

꽃동네 오웅진 - 22,000 1,000 21,000

꽃동네공연
(1,000천원)
길놀이퍼레이드
참가(1,000천원)

노숙인행사(10,000천원)
관계자식당(10,000천원)

천인의 비빔밥 나누기 운영 음성사랑
나눔공동체 이병옥 - 5,000 5,000 -

사랑나눔 장터 운영 음성군
새마을회 김기명 - - - -

독거노인 초청행사, 짚공예 운영 음성군
노인복지관 임종훈 - 3,060 500 2,560 짚공예운영(500천원)

독거노인초청행사(2,560천원)
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2019년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황
<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

음성군
꽃잔치 주관

음성군 화훼생산
자연합회 한경표 - - - - 농정과주관

전통한방
체험관 운영 음성군 보건소 이순옥 - - - - 보건소주관

플래시몹 공연
금왕 청소년
문화의집

신경수 - 2,000 2,000 -

플래시몹 공연

극동대학교 한상호 - 7,000

2,000 -

방문객 집계 5,000 -

자원봉사자, 진행요원 - -

플래시몹 공연 중원대학교 김두년 - 2,000 2,000 -

자원봉사 강동대학교 류정윤 - - - -

향토음식접 운영, 관리 한국외식업중앙회
음성지부 서장원 - - - -

닭 직판장,
한내식당, 수라상외
3개 업체

전국사할린동포한마음대회 주관 대한적십자사
음성지구협의회 이혜숙 - - - -

종합안내소 및 자원봉사자 운영 음성군
자원봉사센터 정동헌 - - - -

느린우체통 및 사진엽서 운영 음성우체국 연옥례 - - - -
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<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

소방서부스 운영 음성소방서 강택호 - - - -

경찰서부스 운영 음성경찰서 박봉규 - - - -

기업홍보관 참가기업 ㈜ 뷰티화장품 오한선 - - - - 경제과 주관

기업홍보관 참가기업 ㈜에스에스케이 이지연 - - - - 경제과 주관

기업홍보관 참가기업 (학) 건국대학교, 건국유업, 건국햄 최필수 - - - - 경제과 주관

기업홍보관 참가기업 뷰니크 이호규 - - - - 경제과 주관

기업홍보관 참가기업 코리아크래프트비어(주) 최정봉 - - - - 경제과 주관

길놀이 퍼레이드 참가 건강백세
운동교실 반명환 35 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 꽃동네대학교 김대선
(담당자) 45 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 품바재생예술체험촌 임재영 48 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 음성군건강가정다문화가족지원센터 정복동 100 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 팀 청문 이휘현 30 1,000 1,000 -
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<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

길놀이 퍼레이드 참가
음성군여성
단체협의회 강희진 100 2,000

1,000 -

길놀이퍼레이드동상상금 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가
음성읍

주민자치위원회 신이섭 200 1,500
1,000 -

길놀이퍼레이드댄스플래시몹상상금 500 -

길놀이 퍼레이드 참가
대소면

주민자치위원회 석지영 100 1,300
1,000 -

길놀이 퍼레이드 특별상 상금 300 -

길놀이 퍼레이드 참가
맹동면

주민자치위원회 김태선 130 1,500
1,000 -

길놀이 퍼레이드 포토제닉상 상금 500 -

길놀이 퍼레이드 참가
감곡면

주민자치위원회 이구희 200 4,000
1,000 -

길놀이퍼레이드금상상금 3,000 -
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<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

길놀이 퍼레이드 참가
금왕읍 주민자치위원회 노금식 120 3,000

1,000 -

길놀이 퍼레이드 은상 상금 2,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 원남면 주민자치위원회 허재현 175 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 소이면 주민자치위원회 김우식 100 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 생극면 주민자치위원회 황영묵 120 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 삼성면 주민자치위원회 권혁모 180 1,000 1,000 -

길놀이 퍼레이드 (공연)참가 할리데이비슨 최병훈 40 800 800 -

길놀이 퍼레이드 (공연)참가 부윤초등학교 배광일 50 1,000 1,000 -

움막짓기대회 참가 새마을지도자
음성읍협의회

권오선 90 2,300
2,000 -

움막짓기대회 장려상 상금 300 -

움막짓기대회 참가
금왕읍 지역발전 협의회 이정영 30 2,500

2,000 -

움막짓기대회 우수상 상금 500 -
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<문화-5> (단위:천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

움막짓기대회 참가 소이면
체육회 이재기 50 2,700

2,000 -

움막짓기대회 최우수상 상금 700 -

움막짓기대회 참가 원남면
주민자치위원회 허재현 28 2,300

2,000 -

움막짓기대회 특별상 상금 300 -

움막짓기대회 참가 맹동면 이장협의회 임홍식 25 2,000 2,000 -

움막짓기대회 참가 삼성면 이장협의회 김남국 - 2,000 2,000 -

움막짓기대회 참가
생극면 체육회 반기태 41 3,000

2,000 -

움막짓기대회 대상 상금 1,000 -

움막짓기대회 참가 감곡면
단평2리 마을회 오문탁 - 2,000 2,000 -

움막짓기대회 참가 대소면 이장협의회 김대식 51 2,000 2,000 -

글로벌존 참여 국제소상공인회 윤성훈 - - - -

리어카마켓 참여 미송웰푸드 외
9개 업체 - 18 - - -

체험마차 참여 두울공방 외
9개 업체 - 18 3,500 3,500 - (음성군관내

체험마차신청자)
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2019년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황
<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

농산물전시
판매관 운영

농산물
(일반농산물생산농가)
축산물(음성축협)

- - - - -

전국품바사진촬영대회 주관 한국사진작가협회음성지부 정기섭 21 24,000 24,000 -
시상금, 대회운영비
(음성예총에서
예산집행)

품바가요제왕중왕전 주관,
음악다방운영

한국음악협회음성지부 연광자 41 20,300 20,300 -

참가비, 시상금,
대회운영비
(음성예총에서
예산집행)

나도가수다

한국연예예술인협회
음성지부

박준혁 38 3,500

3,000 -

떡매치기 체험 500 -

천인의 엿치기 - -
엿치기용 엿,
시상품 일괄구입

아름다운 음성전 주관

한국미술협회음성지부 원민재 30

4,800
- 2,100 협회개별사업

음성학생미술실기대회 주관 - 2,700 협회개별사업

품바분장체험 운영
3,500

2,500 -

길놀이 퍼레이드 참가 1,000 -

품바의상체험

한국문인협회음성지부 변정순 60 2,700

500 -

6070교복교실체험 1,200 -

길놀이퍼레이드참가비 1,000 -
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2019년도 품바축제 참여단체 및 지원금 현황

<문화-5> (단위: 천원)

연도
참여단체 지원금 현황

비고
프로그램명 단체명 대표자 참여인원 계 보조금 자부담

2019

품바가락배우기

음성품바협회 최웅재 - 5,000

3,000 -

성인전용유로품바운영 - -

길놀이 퍼레이드 공연 참가 2,000 -

공예체험 운영 음성공예협회 한상묵 - 2,000 2,000 -

길놀이 퍼레이드 참가 음성국악협회 이숙진 30 - - -
퍼레이드
문인협회와
공동참여
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2018년~2019년도 품바축제 기부단체 및 기부금 전달내역

<문화-6> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인)

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인)

(단위: 천원) 

연도 기부단체명 기부액 기부일자 기부자(단체) 비 고

합계 12건 115,038

2018

꽃동네(꽃동네사진전) 320 2018. 05. 27. 꽃동네
유니세프기부

2018.09.27.~28.

-총액:10,610,179원

-2018년축제기부금

:6,538,436원

-2017년축제기부금

:4,067,769원

-이자:3974원

음성문인협회(품바의상대여) 500 2018. 05. 27. 음성문인협회

음성예총(티셔츠판매) 300 2018. 05. 27. 음성예총

음성예총(방울엿판매) 42 2018. 05. 27. 음성예총

음성예총(느린우체통) 97 2018. 05. 27. 음성예총

희망분식 100 2018. 05. 27. 희망분식

음성예총(비빔밥&상설공연) 3,976 2018. 05. 27. 음성예총

음성군 보건소(한방체험관) 1,203 2018. 05. 27. 음성군보건소

오블리비아떼(품바카페) 500 2018. 05. 27. 남영희 금왕청소년문화의집

꽃동네 100,000 2018. 05. 11. 오웅진 후원금

대덕종합건설㈜ 3,000 2018. 05. 21. 김기명 후원금

㈜한독 5,000 2018. 05. 16. 김영진 후원금
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2018년~2019년도 품바축제 기부단체 및 기부금 전달내역

<문화-6> (단위: 천원)

연도 기부단체명 기부액 기부일자 기부자(단체) 비 고

합계 16건 123,390

2019

음성문인협회(품바의상) 500 2019. 05. 26. 음성문인협회

해외아동후원 기부

(2020.01. 전달예정)

음성연예예술인협회(떡메치기) 200 2019. 05. 26. 음성연예예술인협회

추억의거리달고나 100 2019. 05. 26. 추억의거리달고나

음성예총(상설공연) 1,070 2019. 05. 26. 음성예총
음성예총(비빔밥) 2,182 2019. 05. 26. 음성예총

음성예총(관광상품) 490 2019. 05. 26. 음성예총

꽃동네(사진전) 424 2019. 05. 26. 꽃동네
음성미술협회(아름다운음성전) 324 2019. 05. 26. 음성미술협회

음성군외식업중앙회(향토음식점) 1,000 2019. 09. 26. 음성군외식업중앙회

음성군보건소(한방체험관) 1,100 2019. 06. 28. 음성군보건소 유니세프 기부
천마자판기(품바카페) 2,000 2019. 09. 23. 박홍규 음성청소년오케스트라기부

사랑나눔릴레이 5,000
2019. 01.

∼2019. 05.

사랑나눔릴레이

참가자
충북공동모금회 기부

꽃동네 100,000 2019. 04. 10. 오웅진 후원금

㈜한독 5,000 2019. 06. 05. 김영진 후원금

대덕종합건설㈜ 3,000 2019. 05. 07. 김기명 후원금

㈜뷰티화장품 1,000 2019. 04. 10. 오한선 후원금
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2018년도 행사대행 업체 현황
<문화-7> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인) 

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인) 
(단위: 천원) 

업체명
(소재지) 과업명 계약일 계약방법 견적금액 변경금액 정산금액

(준공금액) 완료일
지급일

비 고계약금
(선급금) 잔금

제이비이벤트
(청주시) 탁자및의자대여 18.05.18. 수의계약 9,265 - 9,265 18.05.27. 18.06.20.

서원경이벤트
(청주시) 조명기획및설비운영 18.05.18. 누리장터입찰 21,000 - 21,000 18.05.27. 18.06.22.

이벤트기획영
(충주시) 천변무대바닥설치 18.05.08. 수의계약 22,000 - 22,000 18.05.27. 18.05.10. 18.06.20.

이지렌탈
이벤트기획
(충주시)

연출및무대설비 18.05.18. 수의계약 8,800 - 8,800 18.05.27. 18.05.18. 18.06.18.

플러스시스템
(청주시) 그늘막트러스 18.05.17. 수의계약 15,500 - 15,500 18.05.27. 18.05.21. 18.06.25.

골드커뮤니
케이션즈
(청주시)

2판4판난장판특수효과 18.05.18. 수의계약 1,100 - 1,100 18.05.26. 18.06.20.
열림식불꽃놀이 18.05.18. 수의계약 5,000 - 5,000 18.05.23. 18.06.20.

축제하는사람들
(음성군) 품바촌조성 18.05.18. 수의계약 20,000 - 20,000 18.05.27. 18.06.28.

도시건축
(충주시)

화장실가림막 18.05.18. 수의계약 1,500 - 1,500 18.05.27. 18.06.20.
천변무대그늘막 18.05.18. 수의계약 2,500 - 2,500 18.05.27. 18.06.20.

아트로드
(김포시)

추억의거리
세트설치및보수 18.05.02. 수의계약 20,000 - 20,000 18.05.27. 18.05.14. 18.06.05.

노래하는공작소
(음성군) 추억의거리설치미술 18.05.04. 수의계약 20,000 - 20,000 18.05.27. 18.05.08. 18.06.05.

연환경조형
연구소
(세종시)

추억의거리페인팅 18.05.18. 수의계약 10,000 - 10,000 18.05.27. 18.06.25.



- 34 -

음성예총 품바축제관련 물품보관 목록
<문화-8> 작성자 관광축제팀장  정 순 미 (인) 

확인자 문화체육과장  안 은 숙 (인) 

(단위:개) 

물품명 수량
재사용
여부

비고

체험마차 10 70% 일부파손 기둥연결부 보수요 및 아트페인팅 작업
마루 2 80% 하단부 보강작업 및 방청페인팅 작업

나무벤치 10 80% 하단부 보강작업 및 방청페인팅 작업
테이블 4 70% 하단부 보강작업 및 방청페인팅 작업

종점슈퍼세트 1식 70% 지붕 및 실내 선반 보수 및 아트페인팅 작업
이발소세트 1식 30% 지붕 및 벽체 전체 작업 및 아트페인팅 작업

버스정류장세트 1식 30% 지붕 및 벽체 전체 작업 및 아트페인팅 작업
공중전화세트 1식 80% 전체 유격 조정 및 아트페인팅 작업 요
귀동극장세트 1식 50% 양면벽체 50%이상 신규 작업 및 페인팅 50%이상 신규 및 보수작업
교실세트 1식 50% 50%이상(좌,우,후면) 벽체 신규 작업 및 50% 이상 아트페인팅 작업
문방구세트 1식 50% 좌우벽체 일부 및 지붕 교체 요 및 아트페인팅 작업
구멍가게세트 1식 50% 좌우벽체, 지붕 앞면 쇼케이스 교체 요 및 아트페인팅 작업
만화방세트 1식 20% 지붕 및 전면 및 좌우면 일부교체 및 아트페인팅 작업
전파사세트 1식 20% 지붕 및 전면 및 좌우면 일부교체 및 아트페인팅 작업
사진관세트 1식 50% 좌우면 일부 및 지붕교체 및 아트페인팅 작업
고고장세트 1식 50% 벽체 좌우면 및 전면 일부 교체 및 아트페인팅 작업
목공소세트 1식 30% 지붕 및 좌우면 및 전면부 일부교체 및 아트페인팅 작업

새마을, 아카이브관 2식 40% 상판 교체 및 기둥 일부교체 및 아트페인팅 작업
분식세트 1식 0% 전체 신규작업 및 아트페인팅 작업
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음성예총 품바축제관련 물품보관 목록
<문화-8> (단위: 개) 

물품명 수량
재사용
여부

비고

분식세트 1식 0% 전체 신규작업 및 아트페인팅 작업

주점세트 1식 50% 좌우 벽면 및 전면 일부교체, 지붕 교체 및 아트페인팅 작업

대서소 세트 1식 50% 실내 거치대 교체, 좌우후면 교체 및 아트페인팅

안내소세트 1식 50% 실내 거치대 교체, 좌우후면 교체 및 아트페인팅

다방세트 1식 50% 지붕 교체 및 좌 측면전면부 일부교체 아트페인팅

골목길세트 5 60% 60%이상 사용 가능(2019년 제작)

입구표지판 1 70% 일부 안내 수정 및 전등 보수작업

품바텍스트조형물 1 80% 전체 페인팅작업

입구 대형 조명 간판 1 80% 전등교체 및 천갈이 등 보수작업

최귀동동상 1 - 꽃동네 물품

푸드마차 10 70% 음성천변 푸드존 설치물-지붕교체

전체 재사용 가능 비율 52.8%
※2019년 6월 보관기준이며 재사용여부는 차후 보관창고 환경에
따라 상당한 차이가 있음
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음성예총 품바축제관련 물품보관 목록
<문화-8>


